Vodafone Istanbul Champions Running
Takim Sonuglari

() vodafone

| ISTANBUL
=_' CHAMPIONS

RUNNING

1 Takim: TOFAS

Gogiis No
464
466
467
465
469

N

Gogiis No
89
85
88
86
87

Adi ve Soyadi
Nejat CETIN
Yilmaz DUMAN
Durali TURKOGLU
Ercan TORUN
Yurdalan UNLU

Takim: ARGELIK

Adi ve Soyadi

Faruk GULER

Servet CATALTEPE
Yilmaz KARADOGAN
Tuncay UYSAL

Fatih KOCAMAN

3  Takim: YAPI KREDI

Gogiis No
384
383
385
388
387

Adi ve Soyadi
Omer SAHIN
Ersin CETIN
Metin AKBAS
Can KARAMAN
Ercan BALKAYA

4  Takim: ECZACIBASI 1

Gogiis No
180
178
173
172
185

Adi ve Soyadi
Sinan KAHRAMAN
Ozgiir PAMUK
Eser KOKSAL
Erhan KAHRAMAN
Yasar BOLAT

5  Takim: YILDIZ TEKNIK

Gogiis No
446
450
447
448
449

Adi ve Soyadi
Mehmet BOZTEPE
Erdogan KiRPI
Sezer ASKIN
Kamer YILDIZ
Selim SEVINCKAN

6  Takim: FINANSBANK

Gogiis No
219
222
214
216
221

Adi ve Soyadi
Alper DALKILIG
Ozgiir OKTEM
Tolga GULER
Yalgin YILDIZ

Aylin SAVACI ARMADOR

7  Takim: YILDIZ HOLDING

Gogiis No
394
395
393
392
398

Adi ve Soyadi
Baris CELIK

Bekir CAKAROGLU
Askin KARAKOL
Altan SEKMEN
Emir OZCIRA

8 Takim: PWC

Gogiis No
417
433
419
418
421

Adi ve Soyadi
Teoman CETIN
Alkin BINGOL
Hakan YILMAZ
Arda SERT
Mithat ERDOGAN

TakimAdi
TOFAS
TOFAS
TOFAS
TOFAS
TOFAS

TakimAdi
ARCELIK
ARCELIK
ARCELIK
ARCELIK
ARCELIK

TakimAdi

YAPI KREDI
YAPI KREDI
YAPI KREDI
YAPI KREDI
YAPI KREDI

TakimAdi

ECZACIBASI 1
ECZACIBASI 1
ECZACIBASI 1
ECZACIBASI 1
ECZACIBASI 1

TakimAdi

YILDIZ TEKNIK
YILDIZ TEKNIK
YILDIZ TEKNIK
YILDIZ TEKNIK
YILDIZ TEKNIK

TakimAdi

FINANSBANK
FINANSBANK
FINANSBANK
FINANSBANK
FINANSBANK

TakimAdi

YILDIZ HOLDING
YILDIZ HOLDING
YILDIZ HOLDING
YILDIZ HOLDING
YILDIZ HOLDING

TakimAdi
PWC
PWC
PWC
PWC
PWC

Takim Zamani: 1:32:48

K. Noktasi 1
0:06:58
0:07:00
0:06:59
0:07:24
0:07:37

K. Noktasi 2
0:15:50
0:15:51
0:15:53
0:16:51
0:17:33

Takim Zamani: 1:43:22

K. Noktasi 1
0:07:27
0:07:33
0:07:57
0:08:04
0:08:02

K. Noktasi 2
0:17:22
0:18:07
0:18:30
0:18:53
0:18:52

Takim Zamani: 1:44:43

K. Noktasi 1
0:07:27
0:07:34
0:08:19
0:08:52
0:08:06

K. Noktasi 2
0:17:10
0:17:49
0:19:00
0:19:22
0:19:27

Takim Zamani: 1:48:18

K. Noktasi 1
0:07:07
0:07:47
0:08:31
0:08:41
0:09:08

K. Noktasi 2
0:17:06
0:18:33
0:19:12
0:20:07
0:21:07

Takim Zamani: 1:49:19

K. Noktasi 1
0:06:58
0:07:55
0:08:41
0:08:41
0:09:12

K. Noktasi 2
0:15:50
0:19:05
0:19:48
0:19:49
0:22:03

Takim Zamani: 1:50:13

K. Noktasi 1
0:07:52
0:07:57
0:07:54
0:08:42
0:09:15

K. Noktasi 2
0:18:05
0:18:31
0:18:48
0:20:42
0:21:21

Takim Zamani: 1:51:07

K. Noktasi 1
0:08:10
0:09:04
0:08:30
0:09:18
0:09:13

K. Noktasi 2
0:17:47
0:20:01
0:20:03
0:20:21
0:21:10

Takim Zamani: 1:54:57

K. Noktasi 1
0:07:24
0:07:58
0:08:46
0:10:08
0:09:38

K. Noktasi 2
0:16:55
0:19:25
0:19:56
0:22:48
0:22:49

Kigisel Zamani
0:17:51
0:18:00
0:18:00
0:19:03
0:19:54

Kigisel Zamani
0:19:33
0:20:35
0:20:43
0:21:09
0:21:22

Kigisel Zamani
0:19:26
0:20:11
0:21:09
0:21:46
0:22:11

Kigisel Zamani
0:19:11
0:21:04
0:21:41
0:22:33
0:23:49

Kigisel Zamani
0:17:43
0:21:37
0:22:33
0:22:33
0:24:53

Kigisel Zamani
0:20:17
0:20:57
0:21:23
0:23:25
0:24:11

Kigisel Zamani
0:19:59
0:22:10
0:22:26
0:22:50
0:23:42

Kisisel Zamani
0:19:05
0:22:14
0:22:31
0:25:15
0:25:52
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Vodafone Istanbul Champions Running
Takim Sonuglari

9 Takim: VODAFONE Takim Zamani: 1:56:02

Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani

443 Serden TUNALI VODAFONE 0:08:11 0:19:10 0:21:30

441 Mehmet Ali OK VODAFONE 0:08:55 0:20:03 0:22:43

442 Ozkan ERYEGIT VODAFONE 0:08:53 0:21:10 0:23:52

439 Zeynep SAGLAM VODAFONE 0:09:13 0:21:13 0:23:55

435 Damla GUNKUT VODAFONE 0:09:14 0:21:19 0:24:02

10 Takim: ALLIANZ / YK SIGORTA Takim Zamani: 1:56:41

Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani

57 Ertugrul Cem OZDAMAR ALLIANZ / YK SIGORTA 0:08:06 0:19:00 0:21:31

70 Sinan FIRIDIN ALLIANZ / YK SIGORTA 0:08:40 0:19:41 0:22:15

56 Hakan OZDEMIR ALLIANZ / YK SIGORTA 0:08:56 0:20:49 0:23:35

62 Mehmet AKARCALI ALLIANZ / YK SIGORTA 0:09:17 0:21:21 0:24:16

58 Ozgir SELIMOGLU ALLIANZ / YK SIGORTA 0:09:11 0:21:55 0:25:04

11 Takim: PEGASUS

Gogiis No
319
318
323
326
321

Adi ve Soyadi
Muzaffer ERDOGAN
Seyran GUNES
Rusen GUVEN
Davut TURK

Tarik TURAN

12 Takim: AKBANK

Gogiis No
42
34
36
35
32

Adi ve Soyadi
Ali KULAK

Ugur SARI
Bahadir CAVCAR
Murat SAHIN
Beytullah GENC

13 Takim: BRISA

Gogiis No
115
109
113
128
126

Adi ve Soyadi
Volkan AYBEK
Sacit TEKIN
ibrahim TEKIR
Seren SUNGUR
ibrahim ASKAR

14 Takim: TRENDYOL

Gogiis No
359
363
351
367
364

Adi ve Soyadi
Can YILMAZ
Arslan ALTUNEL
Okan KARLIOVA
Burak TURKEL
Emre SAHIN

15 Takim: MAVi JEANS 1. TAKIM

Gogiis No
257
251
260
261
264

Adi ve Soyadi

Aylin YANMAZ
Selim BULBULKAYA
Bilent USURLU
Mislim BASEGMEZ
Cevahir KAHVECI

16 Takim: AMERIKAN HASTANESI

Gogiis No
75
77
74
71
72

Adi ve Soyadi
Osman ALIN

Seref TOMBUL

Ugur Samim ACAR
Dilan ACAR

Hanife Ebru DONMEZ

TakimAdi

PEGASUS
PEGASUS
PEGASUS
PEGASUS
PEGASUS

TakimAdi
AKBANK
AKBANK
AKBANK
AKBANK
AKBANK

TakimAdi
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA
BRISA

TakimAdi

TRENDYOL
TRENDYOL
TRENDYOL
TRENDYOL
TRENDYOL

TakimAdi

MAVI JEANS 1. TAKIM
MAVI JEANS 1. TAKIM
MAVI JEANS 1. TAKIM
MAVI JEANS 1. TAKIM
MAVI JEANS 1. TAKIM

TakimAdi

AMERIKAN HASTANESI
AMERIKAN HASTANESI
AMERIKAN HASTANESI
AMERIKAN HASTANESI
AMERIKAN HASTANESI

Takim Zamani: 2:00:27

K. Noktasi 1
0:08:16
0:08:52
0:09:00
0:09:55
0:09:24

K. Noktasi 2
0:18:51
0:19:53
0:21:36
0:23:11
0:23:21

Takim Zamani: 2:04:31

K. Noktasi 1
0:08:46
0:09:02
0:09:35
0:09:38
0:10:17

K. Noktasi 2
0:20:25
0:20:37
0:22:11
0:22:20
0:24:01

Takim Zamani: 2:05:18

K. Noktasi 1
0:08:54
0:09:11
0:09:02
0:09:39
0:09:41

K. Noktasi 2
0:20:53
0:21:17
0:21:18
0:23:35
0:23:15

Takim Zamani: 2:08:18

K. Noktasi 1
0:08:19
0:09:55
0:10:07
0:09:54
0:10:20

K. Noktasi 2
0:19:11
0:22:59
0:23:28
0:23:29
0:24:34

Takim Zamani: 2:09:23

K. Noktasi 1
0:09:07
0:09:33
0:10:46
0:10:28
0:10:25

K. Noktasi 2
0:20:18
0:21:01
0:23:54
0:24:17
0:25:13

Takim Zamani: 2:10:06

K. Noktasi 1
0:09:14
0:09:26
0:09:25
0:09:59
0:10:00

K. Noktasi 2
0:22:11
0:22:17
0:22:46
0:23:46
0:24:10

Kigisel Zamani
0:21:33
0:22:18
0:23:54
0:26:07
0:26:35

Kigisel Zamani
0:23:14
0:23:23
0:25:05
0:25:18
0:27:31

Kigisel Zamani
0:23:28
0:24:06
0:24:12
0:26:43
0:26:49

Kigisel Zamani
0:21:43
0:25:58
0:26:19
0:26:39
0:27:39

Kigisel Zamani
0:22:51
0:23:31
0:26:51
0:27:29
0:28:41

Kisisel Zamani
0:24:55
0:25:18
0:25:34
0:27:03
0:27:16
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17 Takim: DO&CO Takim Zamani: 2:10:27

Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
159 Onur OGUZ DO&CO 0:08:24 0:20:05 0:22:54
158 Volkan OKTAY DO&CO 0:09:16 0:20:46 0:23:23
166 Batuhan OZGUR DO&CO 0:09:46 0:23:20 0:26:28
156 Ufuk SOLAN DO&CO 0:09:23 0:25:48 0:28:26
155 Gokhan KORKMAZ DO&CO 0:11:50 0:25:46 0:29:16
18 Takim: SAMSUNG Takim Zamani: 2:10:54
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
345 Orkun OZKAN SAMSUNG 0:08:59 0:20:52 0:23:39
349 Arda VURAL SAMSUNG 0:09:39 0:22:12 0:25:01
336 Ibrahim KELES SAMSUNG 0:10:02 0:23:23 0:26:30
333 (Ozgiin DEREBASI SAMSUNG 0:10:16 0:23:36 0:26:35
350 Hakan BOLUCU SAMSUNG 0:11:01 0:25:49 0:29:09
19 Takim: HUAWEI Takim Zamani: 2:16:31
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
240 Korcan UCAR HUAWEI 0:09:22 0:22:26 0:25:06
233 Volkan CINAR HUAWEI 0:09:00 0:22:29 0:25:45
235 Utku DONERTAS HUAWEI 0:09:07 0:23:04 0:25:56
239 Cagdas OCAK HUAWEI 0:10:51 0:24:26 0:27:33
244 Ender SENTURK HUAWEI 0:10:52 0:29:21 0:32:11
20 Takim: DIGITURK Takim Zamani: 2:17:56
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
150 Volkan YESILKOK DIGITURK 0:08:56 0:23:04 0:26:12
153 Ebru BALABAN DIGITURK 0:10:33 0:23:53 0:27:09
152 Ecem TUNG DIGITURK 0:10:32 0:24:20 0:27:24
147 Emre UYSAL DIGITURK 0:10:41 0:24:56 0:28:16
148 Nurali ATMACA DIGITURK 0:09:52 0:25:43 0:28:55
21 Takim: MAVI JEANS 2. TAKIM Takim Zamani: 2:20:12
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
282 Deniz GEBES MAVI JEANS 2. TAKIM 0:09:23 0:20:48 0:23:40
283 Biilent YUCEAKTAS MAVI JEANS 2. TAKIM 0:09:49 0:22:38 0:25:32
285 Ali GUNGOR MAVI JEANS 2. TAKIM 0:09:26 0:24:03 0:27:09
288 Merve SEYHOGLU MAVI JEANS 2. TAKIM 0:11:53 0:27:38 0:31:20
274 Serkan KARAKAYA MAVI JEANS 2. TAKIM 0:11:01 0:28:39 0:32:31
22 Takim: CAFE NERO Takim Zamani: 2:22:48
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
139 Baris KARAYAGMURLAR CAFE NERO 0:08:53 0:20:35 0:23:00
143 Umut TOPALOGLU CAFE NERO 0:09:31 0:22:15 0:25:21
142 Vedat YILMAZ CAFE NERO 0:08:39 0:23:59 0:27:32
138 Evrim YASAR CAFE NERO 0:14:50 0:40:36 0:33:05
136 Ayse AKBAL BAYSAL CAFE NERO 0:12:34 0:29:47 0:33:50
23 Takim: NESTLE Takim Zamani: 2:25:23
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
296 Alp GUR NESTLE 0:10:12 0:23:27 0:26:30
306 Nevin GURSES NESTLE 0:10:13 0:23:27 0:26:30
305 Eray SECEN NESTLE 0:10:05 0:24:16 0:27:28
302 Ertan SENGUL NESTLE 0:10:41 0:26:19 0:30:08
290 Funda MERT NESTLE 0:13:30 0:30:55 0:34:47
24 Takim: EGEMENOGLU Takim Zamani: 2:30:00
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
201 Ali YILDIZELI EGEMENOGLU 0:09:55 0:22:50 0:25:30
198 Eren GULER EGEMENOGLU 0:10:44 0:24:45 0:27:58
205 Erkan Yiicel OZTURK EGEMENOGLU 0:10:55 0:25:54 0:29:45
203 Nil TOMUL EGEMENOGLU 0:11:25 0:29:21 0:33:08
200 Aras ERTURK EGEMENOGLU 0:11:42 0:30:13 0:33:39
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25 Takim: BANVIT Takim Zamani: 2:34:24

Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
108 Burak OZCAN BANVIT 0:09:14 0:21:44 0:24:39
106 Deniz Bora OZCAN BANVIT 0:10:47 0:25:49 0:29:05
104 Senay GUR BANVIT 0:11:50 0:28:51 0:32:37
105 Toros CELIKER BANVIT 0:11:23 0:29:25 0:33:41
107 Arek AZAL BANVIT 0:12:39 0:30:41 0:34:22
26 Takim: BURGAN Takim Zamani: 2:35:23
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
130 Mehmet ALTUNDAL BURGAN 0:10:48 0:25:38 0:28:56
132 Gamze YURTTUTAN OZTURK BURGAN 0:11:33 0:26:21 0:29:41
133 Ali SAMAST BURGAN 0:10:46 0:26:03 0:29:46
131 Mukaddes KULELGCI BURGAN 0:12:03 0:27:46 0:31:26
134 Sevgi SUBASI BURGAN 0:13:19 0:31:31 0:35:34
27 Takim: PRONET Takim Zamani: 2:39:30
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
462 Yakup DEMIR PRONET 0:09:48 0:24:21 0:27:11
460 Serdar YILMAZ PRONET 0:12:01 0:26:35 0:29:06
455 Ramazan TAVSANOGLU PRONET 0:11:13 0:26:54 0:30:47
463 Nagehan ALBAYRAK PRONET 0:17:13 0:42:27 0:35:35
461 Yilmaz AKSU PRONET 0:14:25 0:33:20 0:36:51
28 Takim: GRUPANYA Takim Zamani: 2:43:42
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
231 Berk TARKUN GRUPANYA 0:09:08 0:23:17 0:26:21
227 M.Gérkem GUNER GRUPANYA 0:11:26 0:26:24 0:29:52
229 Zeynep SOYLU GRUPANYA 0:12:49 0:31:18 0:35:44
230 Ceyda SERTAC GRUPANYA 0:14:08 0:32:00 0:35:48
225 Aysun YILMAZ GRUPANYA 0:13:10 0:32:07 0:35:57
29 Takim: PEAK GAMES Takim Zamani: 2:46:45
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
313 Tolga SAGLAM PEAK GAMES 0:09:16 0:21:59 0:25:06
310 Goksun GULBABA PEAK GAMES 0:10:45 0:27:17 0:30:13
317 Ant SEVIM PEAK GAMES 0:12:00 0:31:12 0:34:27
314 Muge ARIKURT PEAK GAMES 0:13:19 0:31:29 0:35:11
312 0Ozge UZUN PEAK GAMES 0:17:31 0:37:25 0:41:48
30 Takim: AKSIGORTA Takim Zamani: DNF
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
47 Ayberk EVIRGEN AKSIGORTA 0:09:39 0:21:56 0:24:33
44 Deniz CEYLAN AKSIGORTA 0:11:04 0:25:34 0:28:55
43 Gigdem CAM AKSIGORTA 0:14:20 0:37:43 0:43:03
31 Takim: ECZACIBASI 2 Takim Zamani: DNF
Gogiis No Adi ve Soyadi TakimAdi K. Noktasi 1 K. Noktasi 2 Kisisel Zamani
189 Gizem CERKEZKAYABEKIR ECZACIBASI 2 0:09:37 0:23:20 0:26:11
190 Damla KARA ECZACIBASI 2 0:12:08 0:29:26 0:33:04
191 Gilines KAPANCI ECZACIBASI 2 0:15:42 0:37:34 0:41:17
192 Nilgiin ESKIKOY ECZACIBASI 2 0:16:49 0:42:29 0:48:39
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